
  CHANGER PUNCH 4
®

   ROBUSTNÍ ELEKTRICKÝ MODULÁRNÍ STROJ

  technická data:

- Pracovní šíře: až do A4
- max. síla děrování: až 30 listů (70/80 g/m²) - v závislosti 
na typu vazby
- nastavitelná hloubka děrování
- elektrické děrování pomocí nožního spínače nebo 
senzoru
- 230 V/ 50 HZ
- hmotnost: 31,7 kg
- rozměry stroje: 460x360x185 mm

RECOsystems CHANGER PUNCH 4

elektrický modulární stroj s vyměnnými raznicemi

RECOsystems CHANGER PUNCH 4 je perfektní děrovač pro 
copyshop nebo tiskárny. To, co dělá stroj tak zvláštní, je jeho 
flexibilita. Robustní děrovací nástroje lze vyměnit za několik 
sekund. K dispozici jsou děrovací nástroje pro vazba drátu 3: 1 
a 2: 1, plastovou vazbu stejně jako pro spirálové vázání. 
Děrování se provádí nožním spínačem nebo senzorem, takže 
práce může být provedena velmi rychle. Stroj je vhodný pro 
velkou zátěž.

výměnné raznice pro CHANGER PUNCH 4

- drátěná vazba 3:1; čtvercové díry 4x4 mm nebo kulaté díry 4 mm
- drátěná vazba 3:1 s palcovým výsekem; čtvercové díry 4x4 mm nebo kulaté díry 4 mm 
- drátěná vazba 2:1; čtvercové díry 6x6 nebo 4x5,5; nebo kulaté díry 6,5 mm 
- plastová vazba 3x8 mm
- spirálová vazba kulaté díry 4 mm (stoupání 6,287mm)

vyřaditelné 
děrovací 
segmenty

děrování 
probíhá pomocí 

senzoru nebo 
nožního spínače

snadná 
výměna 
děrovacích 
raznic 




